. '
PODJ3R JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FÉDERAL DA sa REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ870, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Si!,

'REGIÃO, no uso das atribuições que lhe .confere o artigo 16, inciso XXV ,doI

Regimentólnterno, com a r~dação dada pela Emenda Regimental n~ 35, de

22/10/2003, resolve:,
~ .

D E S I G N A R nos terrnosdo 'art. 3.8da Lei nQ.8.112/90,

com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/c a os arts.54 e 55, da Resolução

nQ03/2QO.8-CJF,o servidor JORGE ALBE~Td GONÇALVES CAVALCANTI,

Mat 632, Técnico Judiciário, CIé:lsSe"O:', Pa\drã0115, deste Tr}bunal, para
exsrcer, em substituição, o cargo ~mcomissão de Chefe de Gabinete, Código

CJ-2, do Gabinete do Desernbargador Federal José Mar'iaLuc~na, no p,e:ríqdo
,de 22 de' janeiro a 20 c;lefevereiro de 2009, em raZão'das férias do titular
LOURENÇO GUILHERME DOS SANTOS LIMA.I..

. .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

-

ALHO

\
' :-"''"'